

Årsredovisning
för
Anna Nylander AB
559201-7510

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Nylander, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen för Anna Nylander AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kommunikationsrådgivning och projektledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ca 67% vilket beror på arbetsinsatserna har ökat i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	130	78	704	11
Resultat efter finansiella poster	29	-263	288	-25
Soliditet (%)	83,8	50,3	62,2	48,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	238 030	-262 552	25 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-262 552	262 552	0
Årets resultat			29 025	29 025
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 522	29 025	54 503

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 227 548 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-24 523
årets vinst	29 025
	4 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 502
	4 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		129 998	78 000
Övriga rörelseintäkter		-9 500	9 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		120 498	87 500
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 914
Övriga externa kostnader		-38 374	-61 270
Personalkostnader	2	-53 560	-287 728
Summa rörelsekostnader		-91 934	-351 912
Rörelseresultat		28 564	-264 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		622	2 776
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161	-916
Summa finansiella poster		461	1 860
Resultat efter finansiella poster		29 025	-262 552
Resultat före skatt		29 025	-262 552
Årets resultat		29 025	-262 552

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 633	595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 500
Summa kortfristiga fordringar		6 633	10 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 371	40 520
Summa kassa och bank		58 371	40 520
Summa omsättningstillgångar		65 004	50 615
SUMMA TILLGÅNGAR		65 004	50 615
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-24 523	238 030
Årets resultat		29 025	-262 552
Summa fritt eget kapital		4 502	-24 522
Summa eget kapital		54 502	25 478
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 954	0
Skatteskulder		0	4 027
Övriga skulder		648	16 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 900	4 999
Summa kortfristiga skulder		10 502	25 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 004	50 615

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolagets nettoomsättning ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Den främsta anledningen till ökningen är att bolaget har fått ett nytt globalt uppdrag inom föreläsning och coachning, med fokus på varumärkesutveckling, kommunikation och ledarskap. Bolaget har under året aktivt arbetat med att vidareutveckla och anpassa sina tjänster för en internationell målgrupp. Detta har inneburit en breddning av erbjudandet, utveckling av digitala format samt ökad närvaro på den globala marknaden genom föreläsningar, workshops och strategisk rådgivning online. Detta arbete har lett till både ökad efterfrågan och stärkt positionen som expert inom personal branding och employer branding, vilket förväntas bidra till fortsatt tillväxt kommande år.

2025-10-31

Anna Nylander
Anna Nylander